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Ksigzka teleadresowa

Ksigzka teleadresowa

Imie i nazwisko Funkcja Pokoj|Nr telefonu dres e-mail
Dyrekcja Urzedu
Stawomir Cie$licki HDyrektor 8 Hggf% 00 41 wew. cieslicki@chelmno.praca.gov.pl

Referat Organizacji, Ewidencji i Swiadczen

Stawomira Orfowicz

Kierownik Referatu

13

56 686 00 41 wew.

orlowicz@chelmno.praca.gov.pl

214

Danuta Ostrowska Archiwum 14 2?5686 00 41 wew. ostrowska@chelmno.praca.gov.

Obstuga

. administracyjna, 56 686 00 41 wew. .

Krzysztof Strembski Inspektor Ochrony 13 b13 strembski@chelmno.praca.gov.|

Danych

Informatyk,

. Administrator 56 686 00 41 wew. .

Uakub Krukowski Systemu 12 599 krukowski@chelmno.praca.gov.

Informatycznego

Obstuga systemu 56 686 00 41 wew.
Marlena Lampert HPLATNIK 12 h12 marlena@chelmno.praca.gov.pl
Marek Szarafirski I,Ew.ldenqa.l 4 °6 686 00 41 wew. szarafinski@chelmno.praca.gov.

Swiadczenia 111

Ewidencja i 56 686 00 41 wew.
Ewa Banaszek cwiadczenia 4 H121 banaszek@chelmno.praca.gov.p
Malgorzata Kilkowska |Rejestracja 6 Hig;% 00 41 wew. kilkowska@chelmno.praca.gov.
Centrum Aktywizacji Zawodowej

||Kierownik Referatu ||56 686 0041
IVioletta Chojnicka Posrednik pracy 7 isfss 0041 wew. chojnicka@chelmno.praca.gov.f

. Specjalista ds. 56 686 00 41 wew. | , .

Katarzyna Zbilska rozwoju zawodowego 151 zbilska@chelmno.praca.gov.pl
Maria Gaszkowska Posrednik pracy 2 iif% 0041 wew. gaszkowska@chelmno.praca.go'
Tomasz Btaszyk Posrednik pracy 2 i23686 0041 wew. blaszyk@chelmno.praca.gov.pl
Matgorzata Grobelska [Posrednik pracy 2 Hiif% 00 41 wew. drewniak@chelmno.praca.gov.g
Agnieszka o Hse 686 00 41 wew. _
Stelmachowicz Posrednik pracy 3 130 stelmachowicz@chelmno.praca.
Agnieszka Kotodziejek [Posrednik pracy 3 ingG 00 41 wew. kolodziejek@chelmno.praca.goy
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IAnna Wojciechowska [Doradca zawodowy 3 56 686 00 41 wew. |wojciechowska@chelmno.praca
131
Joanna Pasiniska Doradca zawodowy |5 i22686 00 41 wew. pasinska@chelmno.praca.gov.pl
Katarzyna Gajewska Doradca zawodowy |5 224686 00 41 wew. gajewska@chelmno.praca.gov.p
. . . Specjalista ds. 56 686 00 41 wew. .
\Wojciech Cabaj orograméw 9 b9 cabaj@chelmno.praca.gov.pl
. . Specjalista ds. 56 686 00 41 wew. | .
Joanna Rajtar-Pilarska orograméw 9 bo1 rajtar@chelmno.praca.gov.pl
Referat Finansowo Ksiegowy
. Gtowna Ksiegowa, 56 686 00 41 wew.
Kinga Btach Kierownik Referatu 10 HZIO ‘blach@chelmno.praca.gov.pl
IWioletta Hennig Ksiegowa 11 Hg?f% 00 41 wew. hennig@chelmno.praca.gov.pl
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